
 

 

Přátelství 815 104 00  Praha Uhříněves       

Tel.: +420 267 009 650 Fax: +420 267 710 779 IČ: 00027014  DIČ: CZ00027014 

E-mail: vuzv@vuzv.cz www.vuzv.cz Bankovní spojení: KB Praha 10  č.ú. 19439101/0100 

Registrace: Rejstřík veřejných výzkumných institucí vedený MŠMT ČR    
 

ODPOVĚĎ NA DOTAZ UCHAZEČE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
 
 

 
Zadavatel: 
 
Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i., se sídlem Přátelství 815, 104 00 Praha Uhříněves, IČ 00027014, 
DIČ 00027014, zastoupen doc. Ing. Petrem Homolkou, CSc. Ph.D., ředitelem 

Dotaz: 

1. Na způsob stanovení ceny k jednotlivým objektům. V zadání jsem nikde nenašel výkaz výměr 
k jednotlivým objektům a poslední platné revize ze kterých by bylo patrné co je na objektech 
špatně a co se má opravit. 

2. Stanovení záruky např.: že se do další periodické revize neobjeví závada který byla předmětem 
této zakázky. 

 

Bude vyžadováno ke splnění profesní způsobilosti oprávnění k montáži a opravě elektrických zařízení 

rozsahu E2A) zařízení s napětím do 1 kV střídavého nebo 1,5kV stejnosměrného, včetně zařízení 

určených k ochraně před účinky atmosférické a statické elektřiny (hromosvodů v prostředí bez 

nebezpečí výbuchu) vydává Technická Inspekce České republiky viz příloha??? 

 
Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvádí následující: 

Zadavateli postačuje vyhláška 50 elektro. 

Zadavatel může na žádost předložit revize z roku 2020. 

Zadavatel apeluje na uchazeče, aby se účastnili prohlídky místa plnění a seznámili se se stavem 

objektů. 

V Praze  

 

 

Za Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i. 
Aneta Alferi, advokátka, na základě plné moci 

 
 

„Odstranění závad z revizních zpráv – oprava hromosvodů v 
roce 2021“ 


		2021-03-29T22:02:11+0200
	Mgr. Bc. Aneta Alferi




